

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สาย : สายวังตะเฝ้เชื่อมตำบลแหลมฉบัง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 226 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

ตอน :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำเขียว

คำนวณราคากลางวันที่ 14 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	904.00	1.82	1,645.28	1.4054	2.55	2,312.27
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.12	850.00	23,052.00	1.4054	1,194.59	32,397.28
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	904.00	395.02	357,098.08	1.4054	555.16	501,865.64
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	80.00	99.74	7,979.20	1.4054	140.17	11,213.96
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	8.00	139.29	1,114.32	1.4054	195.75	1,566.06

รวม 549,355.21

คิดเป็นราคากลาง 549,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	390,888.88
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ ศิริเสวกุล)
(ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาววิศนทณี ประณวนษ์)
(ผู้อำนวยการกองคลัง)

เงื่อนไข

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7 %ต่อปี


เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

พื้นที่ฝนตกชุก 2 (ตราด)

ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็วปี 7 32.13 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวสิทธิณี ทับดวง)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน